



Maciejowice, 4 marca 2024 r.

ZW.4125.2.2023

Informacja o wynikach naboru

wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Maciejowice

Burmistrz Maciejowic informuje, że w wyniku przeprowadzonego naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Maciejowice przyznano dotacje na realizację następujących zadań:

Lp.	Nazwa zadania	Nazwa Beneficjenta	Kwota przyznanej dotacji	Wartość całkowita przedsięwzięcia
1	Przeprowadzenie prac konserwatorsko-restauratorskich grobowca Rodziny Zamoyskich i terenu cmentarza przykościelnego, gm. Maciejowice	Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP w Maciejowicach	150 000,00 zł	150 000,00 zł
2	Przeprowadzenie prac konserwatorsko-restauratorskich w kościele zbytkowym we Wróblach-Wargocinie	Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP w Wargocinie.	60 000,00 zł	60 000,00 zł
4	Przeprowadzenie prac konserwatorsko-restauratorskich zabytkowego budynku dawnego szpitala w Maciejowicach	p. C. Zaręba, zam. Podłęż	2 346 938,78	2 346 938,78

Rada Miejska w Maciejowicach podjęła indywidualne uchwały w sprawie udzielania dotacji ww. podmiotom w dniu 31 stycznia 2024 r. Środki na udzielenie ww. dotacji stanowią pozyskane środki zewnętrzne z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (98%) i środki własne (2%).

W związku z faktem, iż dla zadania pn. Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym spichlerzu Oblin zlokalizowanym w Oblinie gm. Maciejowice, na które złożył wniosek p. T. Siara z Warszawy, nie udało się pozyskać dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, a w budżecie Gminy Maciejowice nie ma odpowiednich środków na dofinansowanie tego przedsięwzięcia, ww. podmiotowi nie została przyznana dotacja celowa.

Z up. BURMISTRZA
mgr Beata Rulak-Fryc
ZASTĘPCA BURMISTRZA